
    

 

 

        

 

 

  

 

 

 

                     

                  Vsetín 03.05.2024 

Vážená/ý pane Štěpánku, 

přijměte naše poděkování za finanční dar určený na rozšíření Denního stacionáře 
Zahrada, který je využíván k denní péči o seniory s Alzheimerovou chorobou. Velmi si 
vážíme a jsme Vám vděčni za podporu a empatii, kterou spolu s námi věnujete našim 
klientům, kteří se bez pomoci druhých již neobejdou. 

Staráme se o to, abychom všem klientům zajistili vše, co ke svému životu potřebují. 
Pečujeme nejen o jejich těla, ale také o spokojenost jejich duší a snažíme se jim čas co 
nejvíce zpříjemnit a zpestřit.  Dbáme, aby u nás cítili vlídnost, bezpečí a lásku. Využitím 
nejnovějších poznatků vědy a medicíny co nejvíce prodlužujeme jejich aktivní život, cvičíme 
paměť a schopnost zvládat základní každodenní úkony co nejsamostatněji.  

Před začátkem půstu pořádáme spolu s dětmi ze ZŠ na našich domovech masopustní reje. 
Všichni se na ně vždy velmi těší a připravují, vymýšlejí se masky a smaží koblížky. Na těch 
si pak společně děti i senioři pochutnávají. Jak můžete vidět z výrazů na obrázku, i ma-

ličkosti mohou přinést spoustu radosti do našich dnů      .  

Vážený pane Štěpánku, přijměte ještě jednou projev díků za to, že i díky Vám Diakonie 
Vsetín může pokračovat ve své prospěšné činnosti, za což byla oceněna v celostátní 
soutěži NROS jako Neziskovka desetiletí v kategorii Silné společenství, silný příběh!  

Se srdečným poděkováním                                                                

                                                                                                Ing. Dan Žárský 
                                                                                                ředitel  


